MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 654, DE 9 DE JUNHO DE 2015.

Altera  datas  de  plantão  de  Procuradores  da  República  da  PRRJ  designados
através Portaria PR-RJ Nº 537/2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria PRRJ Nº 537, de

15 de maio de 2015, publicada no DMPF-e Nº 89 - administrativo, de 18/05/2015, página 57; e a

necessidade de adequação da tabela de plantão/junho/2015 devido à alteração do período de fruição

das férias do Procurador da República Sergio Luiz Pinel Dias, resolve:

Art. 1º  Alterar parcialmente a  Portaria PRRJ Nº 537/2015 e estabelecer a seguinte

tabela de designação de Procuradores da República para o plantão em junho de 2015:

PROCURADORES PERÍODO VARAS FEDERAIS

DANIELLA DIAS D E A.
SUEIRA TOLEDO PIZA

16 a 19/06/2015 7ª VARA CRIMINAL DO RIO DE JANEIRO

RAFAEL ANTONIO
BARRETTO DOS SANTOS

22 a 25/06/2015 8ª VARA CRIMINAL DO RIO DE JANEIRO

THIAGO LEMOS DE
ANDRADE

25 a 28/06/2015 9ª VARA CRIMINAL DO RIO DE JANEIRO

SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS 28/6 a 01/7/2015 10ª VARA CRIMINAL DO RIO DE JANEIRO

Art. 2º  Dê-se ciência à Superintendência Regional da Polícia Federal no Estado do

Rio de Janeiro.

Art. 3º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

LAURO COELHO JUNIOR

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    1  1     jun  .  201  5  .  Caderno
Administrativo, p.   2  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172252/PT_PRRJ_2015_537.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/30368/DMPF_ADM_11062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172252/PT_PRRJ_2015_537.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172252/PT_PRRJ_2015_537.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/172252/PT_PRRJ_2015_537.pdf?sequence=1&isAllowed=y